
 

 

UCHWAŁA  NR XLVIII/431/17 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 26 października 2017 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/305/16 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 264  

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 

poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 

1529, poz. 1537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/305/16 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ozorków na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

Waldemar Szcześniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4625



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/431/17 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVI/305/16 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

WYKAZ PLANOWANYCH REZERW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2017 ROK 

 

 Dz.  Rozdz.  Treść 
 Kwota 

 rezerwy 

 A  Rezerwa ogólna  109 699,00 

 758  75818  Rezerwy ogólne i celowe  109 699,00 

  - rezerwa ogólna 109 699,00 

 Razem rezerwa ogólna  109 699,00 

 B  Rezerwy celowe  75 275,00 

 758  75818  Rezerwy ogólne i celowe  75 275,00 

  

- rezerwa celowa na zadania własne z zakresu zarządzania kryzy-

sowego 
74 275,00 

- rezerwa celowa na zadania w zakresie ekologii i ochrony zwie-

rząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu, działalności w 

zakresie opieki nad ludźmi samotnymi i starszymi, działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych, porządku i bezpieczeństwa 

publicznego 

1 000,00 

 Razem rezerwy celowe  75 275,00 

 Ogółem rezerwy  184 974,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4625



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/431/17 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXVI/305/16 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW 

 NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2017 ROK 

 

 Dz.  Rozdz.  §  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  135 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 123 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 

   

01010 - Połączenie sieci wodociągowej Maszkowice - Hele-

nów oraz rozłączenie sieci wodociągowej Helenów - Ozor-

ków 

25 000,00 

   01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej Konary - Sierpów 3 000,00 

   
01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej w Helenowie,  

ul. Wspólna 
30 000,00 

   01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej w Katarzynowie 10 000,00 

   01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej w Sokolnikach 55 000,00 

 01095  Pozostała działalność 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   01095 - Park w Modlnej - nasze miejsce integracji 12 000,00 

 600    Transport i łączność  1 402 883,04 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 540 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

540 000,00 

   
60014 - Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej  

Nr 2513E w m. Maszkowice, gmina Ozorków 
40 000,00 

   

60014 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 5168 E relacji 

Aleksandrów Łódzki - Parzęczew, gr. Powiatu (Lubień) - 

etap II na terenie gminy Ozorków 

500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 826 883,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 883,04 

   
60016 - Modernizacja skrzyżowań dróg gminnych 120104E 

z drogami 120107E i 120108E 
51 883,04 

   
60016 - Położenie nakładki bitumicznej na drodze  

Nr 120104 E w Konarach 
11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4625



   

60016 - Przebudowa dróg gminnych w Gminie Ozorków. 

Etap I - przebudowa drogi gminnej Nr 120108E i przebudo-

wa drogi gminnej 120104E 

423 000,00 

   
60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120116 E  

w Cedrowicach 
36 000,00 

   

60016 - Przebudowa istniejącego poszerzenia jezdni na 

chodnik wzdłuż drogi gminnej Nr 120105 E Helenów -  

Sokolniki Las 

135 000,00 

   
60016 - Remont mostu na rzece Bzura w ciągu drogi gmin-

nej nr 120112E w miejscowości Muchówka 
162 000,00 

   
60016 - Utwardzenie drogi gminnej Nr 120114 E  

w Celestynowie 
8 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 26 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   60017 - Przebudowa drogi dojazdowej w Modlnej 7 000,00 

   60017 - Utwardzenie drogi dojazdowej w Boczkach 19 000,00 

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   60095 + Zakup i montaż wiat przystankowych 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   60095 - Zakup zagęszczarki 5 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  142 086,00 

 70095  Pozostała działalność 142 086,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 086,00 

   
70095 - Modernizacja budynku komunalnego Nr 40  

w Czerchowie 
6 000,00 

   70095 - Modernizacja budynku komunalnego w Helenowie 8 11 086,00 

   
70095 - Przebudowa budynku komunalnego w Cedrowicach 

Parceli 
19 000,00 

   70095 - Przebudowa budynku komunalnego w Skromnicy 22 14 000,00 

   
70095 - Przebudowa budynku komunalnego w Sokolnikach 

Parceli 
12 000,00 

   70095 - Przebudowa budynku komunalnego w Tymienicy 6 11 000,00 

   
70095 - Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia  

w Sokolnikach Parceli 
19 000,00 

   
70095 - Utwardzenie terenu działki nr 205  

w Małachowicach Kolonii 
7 000,00 

   70095 - Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Leśmierzu 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   70095 - Zakup urządzeń architektury ogrodowej 23 000,00 

 750    Administracja publiczna  823 415,83 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 447 996,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4625



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   75023 - Zakup klimatyzatora wraz z montażem 13 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 420,00 

   

75023 - Wdrożenie nowoczesnych rozwiązań informatycz-

nych i organizacyjnych w Urzędzie Gminy Ozorków z sie-

dzibą w Ozorkowie 

276 420,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 576,00 

   

75023 - Wdrożenie nowoczesnych rozwiązań informatycz-

nych i organizacyjnych w Urzędzie Gminy Ozorków z sie-

dzibą w Ozorkowie 

123 576,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   75023 - Zakup kserokopiarki 15 000,00 

   75023 - Zakup sprzętu komputerowego 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 375 419,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 995,00 

   
75095 - Termomodernizacja budynków użyteczności pu-

blicznej w Gminie Ozorków 
7 995,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 713,87 

   
75095 - Termomodernizacja budynków użyteczności pu-

blicznej w Gminie Ozorków 
149 713,87 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 710,96 

   
75095 - Termomodernizacja budynków użyteczności pu-

blicznej w Gminie Ozorków 
212 710,96 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   75095 - Zakup namiotu 5 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
75412 - Modernizacja budynku strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej Solca Wielka w Pełczyskach 14 
5 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  117 501,00 

 80101  Szkoły podstawowe 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

   

80101 - Budowa i przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

wraz z infrastrukturą techniczną w Solcy Wielkiej na dział-

kach nr 313, 321, 322 

40 000,00 

   
80101 - Rozbudowa budynku Zespołu Szkół w Solcy  

Wielkiej 
45 000,00 

 80104  Przedszkola 28 001,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 001,00 

   80104 - Wymiana podłogi w Przedszkolu w Leśmierzu 28 001,00 

 80110  Gimnazja 4 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 116,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4625



   80110 - Zakup serwera 4 116,15 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 383,85 

   80110 - Zakup serwera 383,85 

 851    Ochrona zdrowia  72 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 72 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 

   85121 - Zakup sprzętu medycznego 72 000,00 

 852    Pomoc społeczna  3 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900,00 

   85219 - Zakup sprzętu komputerowego 3 900,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  424 581,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 348 181,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 181,00 

   
90001 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków roz-

proszonych na terenie Gminy 
328 181,00 

   
90001 - Budowa zbiornika bezodpływowego dla potrzeb 

budynku komunalnego w Skotnikach 
5 000,00 

   

90001 - Montaż urządzenia do kompensacji mocy biernej 

indukcyjnej dla obiektu zbiorczej oczyszczalni ścieków w 

Leśmierzu, gm. Ozorków 

15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 400,00 

   90015 - Budowa oświetlenia ulicznego w Katarzynowie 40 000,00 

   
90015 - Budowa oświetlenia ulicznego w Sokolnikach Le-

sie, ul. Chopina 
30 000,00 

   
90015 - Budowa oświetlenia ulicznego w Sokolnikach,  

ul. Wrzosowa 
6 400,00 

 926    Kultura fizyczna  87 000,00 

 92695  Pozostała działalność 87 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 

   
92695 - Budowa boiska do siatkówki plażowej w miejsco-

wości Leśmierz 
25 000,00 

   
92695 - Budowa zaplecza socjalnego wraz z modernizacją 

boiska sportowego w Sierpowie 
18 000,00 

   92695 - Doposażenie placu zabaw w Czerchowie 9 000,00 

   
92695 - Doposażenie placu zabaw w Małachowicach  

Kolonii 
11 000,00 

   
92695 - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Parku 

w Modlnej 
7 000,00 

   92695 - Zakup urządzeń architektury ogrodowej 17 000,00 

 Razem  3 213 366,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4625


		2017-11-16T09:10:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




